au. n. vicecanc. dil. et f. n. a. D. 1263. r. a. vicesimo octavo.

Átírta IV. László király 1282. márc. 16. — 1) a szepesi káptalan 1327.

(A Görgey-családnak a M. N. Múzeumban letett levéltárában.) 2) tartalmilag 

a szepesi káptalan 1418. (A Thőke-cs. levéltárában, letéve az Orsz. Levéltárban.)

Hazai okmánytár, VI. 115. Kivonat: Századok, 1872. 219. Illésy J. Igló . . 

város levéltára, 13. I. _____ 1359.

1263. — liptói Bogomerius ispánnak, Lauren fiának adja a Wezueres nevű sík földet,

leírt határok közt, melyet Dobak ispán által assignáltatott neki.

Átírta 111. András király 1293. márc. 21. (A Szent-Iványi-családnak a 

Magy. Nemzeti Múzeumban letett levéltárában.) Tartalmilag átírva a liptói

registrumban, 42. §.

5 3

Saentpétory: Árpádh&si királyok oki. I.
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1263.

1263.

Kivonatban kiadva: Fejér, CD. IV. 3. 151. Tört. Tár, 1904. 83.

Az oklevél teljes szövege a következő:

(B)ela dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rarne, Servie, Gallicie, 

Lodomerie Comanieque rex universis presentes litteras inspecturis salutem 

in omnium salvatore. Ad universorum notitiam tenore presentium volumus 

pervenire, quod cum Bogomerius fidelis noster, filius Lauren de Liptou 

nobis assidue fidelitatem omnimodam et in omnibus fidele servitium ad 

nostram impendit voluntatem, nos consideratis ipsius servitiis, que nobis 

cum omni fidelitate et diligentia exhibuit indefesse loco et tempore oppor- 

tunis et exhibere poterit in futurum, volentes eidem condigna recompensa- 

tione ex liberalitate regia respondere, ad ipsius supplicationem et petitionem 

meritoriam quandam planiciem terre Wezueres appellatam, continentem 

in se de terra arabili circa aratrum, ex[istente]m circa fluvium Seunicha, 

ubi cuiusdam ioculatoris filius dicebatur residere, eidem Bogomerio de 

plenitudine nostre gratie perpetuo duximus conferendam ac suis heredibus 

potestate (?) in[revocabilit]er duraturam, et eandem per fidelem nostrum 

comitem Dobak eidem fecimus assignari. Cuius terre mete, prout idem 

comes Bobak(!) coram nobis personaiiter constitutus retulit, hoc ordine 

[dis]tinguntur: príma méta incipit de fluvio Ploschyn a parte meridionali 

et parum currens cadit in aquam Wagh in Seunichareu, inde per aquam 

Wagh tendit. . . oriente . . .  ad aquam Bucha vocatam et inde tendit ad 

caput Seuniche et de Seuniche ad caput Plosnicha ad metam priorem 

et sic mete iám dicte . . . [perjpetue firmitatis optineat, presentes conces-